

# SCHEMA TECNICA PRODOTTO

## SALSA VERDE

**INGREDIENTI:** [olio di semi di girasole, prezzemolo, aceto di vino (contiene **solfiti**), **pane** grattugiato (farina di **grano** tenero tipo 0, lievito di birra, sale), aglio, peperoncino, conservante: E200, antiossidante: E220]. Puo' contenere tracce di **sedano**

### ALLERGENI PRESENTI NELLO STABILIMENTO :

cereali contenenti glutine, uova, latte e derivati, pesce, sedano, crostacei, senape, molluschi.

### TIPOLOGIA CONFEZIONAMENTO

Vaschetta termosaldada

**VITA TOTALE :** 75

**VITA RESIDUA MINIMA :** 60

### NOTE UTILIZZO :

Da vendere a peso

### MODALITA' CONFEZIONAMENTO :



**TEMPERATURA DI STOCCAGGIO E CONSERVAZIONE :** da +0 °C a +4 °C

**PROCEDIMENTO DI PRODUZIONE :** Vedi HACCP

**PARAMETRI BIOLOGICI :** Vedi limiti di conformità aziendali

**EAN PRODOTTO :** 8011093004013

**PESO NETTO :** Kg 1,30

**NR. PEZZI PER CARTONE:** 2    **NR. CARTONI PER PIANO PALLET:** 8    **NR. STRATI PER PALLET:** 8

### CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE E MERCEOLOGICHE :

Odore: aroma di prezzemolo e aglio

Sapore: tipico del prezzemolo con aglio, aceto e peperoncino

Consistenza: semidensa, oleosa

Valori nutrizionali medi :  
(espressi per 100g di prodotto)

Valore energetico (Kj/Kcal)	3114 kJ 743 kcal
Grassi	79 g
di cui saturi	8.7 g
Carboidrati	7.6 g
di cui zuccheri	0 g
Proteine	1.1 g
Sale	0.16 g

### MATERIALE DI CONFEZIONAMENTO :

Vaschetta: Polipropilene Film Plastico : PET-PPC o PET-PE